
На основу члана 132. ст. 2. и 3, а у вези са ст. 4. до 8. и СТ.12. и 13. Закона о енергетици ("Службени
гласник РС", број 145/14),

Савет Агенције за енергетику Републике Србије, на 339. седници од 10. јуна 2016. године, донео је

ОДЛУКУ

Даје се сагласност на услове за именовање лица одговорног за праћење усклађености Оператора
дистрибутивног система "ЕПС Дистрибуција" д.О.О. Београд из члана 132. став 3. Закона о енергетици
- послове радног места број 1140 - "Директор центра за интегрисани менаџмент систем, безбедност и
заштиту и контролисање мерила електричне енергије" у Оператору дистрибутивног система "ЕПС
Дистрибуција" д.о.о. Београд (Правилник о организацији и систематизацији послова радних места у
Оператору дистрибутивног система "ЕПС Дистрибуција" д.о.о. Београд, број 08.01.-1.0.0.0.-269737/1-
15 од 30. новембра 2015. године и број 12.01.217/38-15 од 1. децембра 2015. године).

II

Даје се претходна сагласност на именовање лица одговорног за праћење усклађености Оператора
дистрибутивног система "ЕПС Дистрибуција" д.о.о. Београд - запосленог дипл. инж. ел. Андрије
Вукашиновић, распоређеног на послове радног места "Директор центра за интегрисани менаџмент
систем, безбедност и заштиту и контролисање мерила електричне енергије" у Оператору
дистрибутивног система "ЕПС Дистрибуција" д.О.О. Београд.

III

Оператор дистрибутивног система "ЕПС Дистрибуција" д.о.о. Београд, у складу са сагласношћу из
тач. I и II ове одлуке, донеће акт којим ће именовати дипл. инг. Андрију Вукашиновић као лице
одговорно за праћење усклађености Оператора дистрибутивног система "ЕПС Дистрибуција" д.о.о.
Београд и у складу са Законом о енергетици и Програмом усклађености за обезбеђивање
недискриминаторног понашања у Оператору дистрибутивног система "ЕПС Дистрибуција" д.о.о.
Београд, утрдити његове обавезе, о чему ће обавестити Агенцију за енергетику Републике Србије
достављањем наведеног акта.

IV

Ову одлуку доставити Оператору дистрибутивног система "ЕПС Дистрибуција" д.о.о. Београд.

Број 348 Ј2016-Д-03
У Београду, 10. јуна 2016. године

Савет Агенције за енергетику Републике Србије


	Page 1
	Images
	Image 1



